2025 年９月 25 日

各 位

従業員持株会の奨励金付与率引き上げに関するお知らせ

当社は、企業価値向上に向けた施策の一環として、従業員持株会の奨励金付与率を現行の５％から、

2025年 10月より 100％へ引き上げることを決定いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

近年、企業価値の向上に向けた取り組みにおいて、人的資本経営の重要性が一層高まっています。当

社では、この度の奨励金付与率の引き上げにより、制度の魅力をさらに高め、従業員による持株会を通

じた当社株式の取得・保有を促進し、業績や株価への意識向上、モチベーションやエンゲージメントの

強化、さらには経営参画意識の醸成に繋がるものと考えております。

記

◆ 変更の内容（2025年 10月拠出分より適用）

 改定前 改定後

奨励金付与率 ５％ 100％

奨励金額 １口 1,000円につき 50円 １口 1,000円につき 1,000円

以 上

会 社 名 株 式 会 社 オ プ ロ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 里 見  一 典

 （コード番号：228A 東証グロース）

問 合 せ 先 取 締 役 管 理 部 長 安 川  貴 英

 （TEL：03-3538-6510）